
2026/1/9 15:59 内蒙古公示公告发布工具

2026鹿城灯会——西侧展区服务采购项目招标公告

招标项目编号(ZKHC-2026-FW0101)

项目所在地：内蒙古自治区，包头市，青山区

一、招标条件

本2026鹿城灯会——西侧展区服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源自筹资金：90万元，
招标人为包头青山区文体旅游产业投资有限责任公司。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：2026鹿城灯会——西侧展区服务采购项目；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2026鹿城灯会——西侧展区服务采购项目

三、投标人资格要求：

【1】2026鹿城灯会——西侧展区服务采购项目的投标人资格能力要求：

1.供应商须在中华人民共和国境内依法注册，且具有独立承担民事责任能力的法定代表人或其他组织。2、供应商
在中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/),未被列入失信被执行人名单；3、供应商在信用中
国网(http://www.creditchina.gov.cn),未被列入严重失信主体名单、未被列入重大税收违法失信主体；4、供应
商在“国家企业信用信息公示系统(https://shiming.gsxt.gov.cn):未被列入经营异常名录信息、未被列入严重
违法失信企业名单；5、供应商近三年在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn/)法定代表人及单位无
行贿犯罪行为；6、本项目不接受联合体投标。;

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2026-01-09 17:30:00到2026-01-16 17:30:00.

获取方式：邮箱获取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2026-01-19 09:00:00.

递交方式：纸质文件递交，内蒙古包头市青山区葛兰西道与草原道交叉口西北角4-106.

六、开标时间及地点

开标时间：2026-01-19 09:00:00.

开标地点：内蒙古包头市青山区葛兰西道与草原道交叉口西北角4-106.

七、其他
1/2https:/tools.nmgzb.com.cn/person



2026/19 15:59 内蒙古公示公告发布工具

凡有意参加者，将以下资料逐页加盖单位公章的扫描件发送至nmgzkzc@126.com邮箱内获取竞争性磋商文件，
邮件主题写明“项目名称+投标人全称”。资料不准确或不齐全不予以受理。(1)法定代表人授权委托书(授权
委托书中需附法人身份证扫描件、被委托人身份证扫描件)(格式自拟);(2)营业执照副本；(3)供应商在
中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/),未被列入失信被执行人名单查询截图；(4)供应商在
信用中国网(http:/ww.creditchina.gov.cn),未被列入严重失信主体名单、未被列入重大税收违法失信主体，查
询截图；(5)供应商在“国家企业信用信息公示系统(https:/shiming.gsxtgov.cn):未被列入经营异常名录
信息、未被列入严重违法失信企业名单查询截图；(6)供应商近三年在中国裁判文书网
(http:/wenshu.courtgov.cn/)法定代表人及单位无行贿犯罪行为查询截图；(7)投标报名表：包括联系人姓

名、手机、电话、传真、电子邮箱等信息(格式自拟)。;

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com),内蒙古招投标公共服务平台

(https://wwwnmgztb.com.cn);

八、监督部门

本项目监督部门为**/**.

九、联系人

招标人：包头青山区文体旅游产业投资有限责任公司

地址：内蒙古自治区包头市青山区包头市装备制造产业园区管委会A座

联系人：董岭

电话：15848619986

邮件：gsqwlt@163.com

招标代理机构：内蒙古中科恒创项目管理有限责任公司

地址：内蒙古包头市青山区葛兰西道与草原道交叉口西北角4-106

联系人：陈红

电话：13190699058

邮件：nmgzkhc@126.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):刘鉴敏 (签名)

招标人或其代理机构：(盖章)

22https:/hools.nmgztb.com.cn/person


